[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2015  года                       № 199                               ст. Тацинская

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 38 Областного закона от 22.06.2012 г. № 878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области», -
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :
  1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (приложение № 1).

 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тацинского
сельского  поселения                                                                             А.С. Вакулич
Приложение № 1 к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 26.06.2015 г.  № 199

Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов
1. Избирательный участок № 2321

Информационный стенд «Выборы» магазин «Восход»,  ул. Октябрьская, 53.

2. Избирательный участок № 2322

Информационный стенд «Выборы» магазин «Торговый центр», ул.Октябрьская, 118.
3. Избирательный участок № 2323

Информационный стенд «Выборы» магазин «Океан», пер. Ф. Игнатенко, 1.
4. Избирательный участок № 2324

Информационный стенд «Выборы» магазин «Овощи, фрукты», ул., Ленина, 81.
5. Избирательный участок № 2325

Штендер «Выборы», площадь «Борцов революции».
6. Избирательный участок № 2326

Информационный стенд «Выборы»  магазин «Пятачок», пер.Соревнования.